
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.399.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr XLII/246/2022  
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok Wójt Gminy Łoniów 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  XLII/246/2022 z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się i zmniejsza wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FB15B-32D4-4C73-A809-7F55AA43B160. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 659 752,65 6 659 752,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 395 849,65 5 395 849,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 120 000,00

4260 Zakup energii 295 664,87 285 664,87

4300 Zakup usług pozostałych 319 081,45 309 081,45

Pozostała działalność 235 560,00 235 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 29 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 4 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 915 374,14 915 374,14

Ochotnicze straże pożarne 741 914,14 741 914,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 70 000,00

4260 Zakup energii 125 000,00 110 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 398 793,97 15 398 793,97

Szkoły podstawowe 8 995 010,00 8 995 010,00

4260 Zakup energii 464 800,00 459 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 292,00 178 292,00

851 Ochrona zdrowia 174 248,05 174 248,05

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 170 108,05 170 108,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 108,05 19 108,05

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 95 000,00

852 Pomoc społeczna 3 011 834,07 3 011 834,07

Ośrodki pomocy społecznej 745 007,00 745 007,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 522,00 17 462,00

4480 Podatek od nieruchomości 700,00 469,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 000,00 3 091,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 215 263,00 1 215 263,00

Oczyszczanie miast i wsi 29 900,00 36 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 27 000,00

85219

90003

1 940,00

0,00

-231,00

-909,00

-800,00

0,00

7 000,00

7 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

1 000,00

75095

75412

80101

85154

-1 000,00

10 000,00

0,00

0,00

-15 000,00

5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr RG.0050.399.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FB15B-32D4-4C73-A809-7F55AA43B160. Podpisany Strona 1



Oświetlenie ulic, placów i dróg 434 080,00 427 080,00

4260 Zakup energii 300 000,00 293 000,00

43 238 725,89 43 238 725,89

90015

Razem:

BeSTia

-7 000,00

-7 000,00

0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D0FB15B-32D4-4C73-A809-7F55AA43B160. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.399.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




